Município de Itaperuna
Estado do Rio de Janeiro

Secretaria Municipal de Gabinete
Rua Izabel Vieira Martins, nº 131, 2º andar, Presidente Costa e Silva – CEP.: 28300-000

Tel.: (22) 3824-6600

PORTARIA Nº 6330 DE 06 DE MAIO DE 2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPERUNA-RJ, no uso de

suas atribuições legais e considerando solicitação contida no Ofício nº

023/2021, da Secretaria Municipal de Defesa Civil e Ordem Pública,

processado sob o nº 1990/2021,

R   E   S   O   L   V   E :

Art. 1º - AUTORIZAR os servidores abaixo relacionados, da

Secretaria Municipal de Defesa Civil e Ordem Pública, a conduzirem

veículos oficiais deste Município, a saber:

SERVIDOR CARGO
Aluísio Freitas da Luz Secretário Municipal de Defesa Civil

André Luiz Ferreira França Supervisor de Trânsito (FC 11)

Osvaldo da Silva Oliveira Neto Fiscal de Obras

Wemerson Braga Marinho Santos Guarda Municipal

Marcelo Tinoco Lessa Diretor do Núcleo Operacional (CC04)

José Maurício Daruis Rocha Engenheiro Civil

Art. 2º - Na Secretaria Municipal de Gabinete, Secretaria

Municipal de Defesa Civil e Ordem Pública e Departamento de Pessoal

se procederão as anotações necessárias e demais providências.

Art. 3º - Publique-se e cumpra-se.

Itaperuna, 06 de maio de 2021.

ALFREDO PAULO MARQUES RODRIGUES

PREFEITO MUNICIPAL